1

[bookmark: _GoBack]第13号様式(第2条関係)

漁港水面施設運営権の存続期間更新申請書

年　　月　　日

　　大分県知事　　　　殿

申請者　住所

氏名

	法人にあつては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

　　次のとおり漁港水面施設運営権の存続期間を更新したいので、漁港及び漁場の整備等に関する法律第57条第２項の規定により、申請します。
	1
	申請者の氏名及び名称

	2
	存続期間の更新を申請する漁港水面施設運営権
	2-1　漁港水面施設運営権に係る漁港施設等活用事業の内容

2-2　漁港施設等活用事業の実施期間
　　　年　月　日　～　年　月　日

2-3　漁港水面施設運営権の水域
　　　　 　　漁港（　　　　㎡）

2-4　漁港水面施設運営権の存続期間
　　　年　月　日　～　年　月　日

	3
	漁港水面施設運営権の存続期間の更新を受けようとする期間
	　　　年　月　日　～　年　月　日

	4
	添付書類の目録

添付図書 ・　位置図、土地地形図
・　申請者が法第51条各号のいずれにも該当しないことを誓約する書面
・　従前の存続期間における漁港水面施設運営権に係る漁港施設等活用事業の実績を説明する書面